
 
 

Eesti koolinoorte 68. füüsikaolümpiaad 
2020.-2021.õa. 

Žürii otsus lõppvooru kutsutavate õpilaste kohta  
 
Vastavalt olümpiaadi juhendile on füüsikaolümpiaadi lõppvooru kutsutud allolevad õpilased.  
 
1) Eelmise õppeaasta füüsikaolümpiaadi lõppvooru iga klassi võitja (4 õpilast). 

Narva Aleksei Jemeljanov Narva Keeltelütseum Aleksander Tšerkašin 9 
Narva Aleksei Ganyukov Narva Pähklimäe Gümnaasium Mikhail Emeliyanov 10 
Pärnumaa Andres Alumets Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 12 
Tallinn Ralf Joosep Kask Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 

 
2) Käesoleva õppeaasta füüsika lahtise võistluse iga klassi 5 parimat ja järgudiplomi 
võitjad (34 õpilast). 

Narva Ivan Dukatš  Narva Keeltelütseum Aleksander Tšerkašin 7 
Narva Jelizaveta Stsura  Narva Keeltelütseum Aleksander Tšerkašin 7 
Narva Bronislav Shatil Narva Keeltelütseum  Aleksander Tšerkašin 8 
Pärnumaa Alex Henri Paugus  Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasium  Erkki Tempel 8 
Pärnumaa Uku Kütt  Pärnu Kuninga Tänava Põhikool  Elmu Mägi 8 
Pärnumaa Tuuli Talts Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasium  Erkki Tempel 8 
Tallinn Saskia Põldmaa Tallinna Reaalkool  Mart Kuurme 8 
Tallinn Hermann Käbi Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 8 
Tallinn Kirill Tselovalnikov Tallinna Mustamäe Reaalgümnaasium Kateryna Huseva 9 
Tallinn Henrik Johan Kitt Tallinna Reaalkool Marko Reedik 9 
Tallinn Arthur H. J Antila Audentese Erakool Enn Kirsman 9 
Tallinn Karl Joosep Onoper Tallinna Reaalkool Marko Reedik 9 

Tartu Kert Lelov Tartu Veeriku Kool Koit Timpmann 9 
Tallinn Patrick Mauer Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 10 
Tallinn Henri Peterson Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 10 
Tallinn Marten Mehide Gustav Adolfi Gümnaasium Virgi Roop 10 
Tallinn Karolin Laud Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 10 
Tallinn Gregor Ludvig Kikas Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 10 
Tallinn Karl-Andres Parts Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 10 
Tartu Siim-Erik Viiding Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 10 
Tartu Mattias Timm Rast Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 10 
Tartu Toomas Herodes Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 10 
Tartu Kristjan-Erik Kahu Hugo Treffneri Gümnaasium M.Reemann/R.Murulaid 10 
Tartu Keidi Käärmann Hugo Treffneri Gümnaasium Koit Timpmann 10 
Tallinn Marko Tsengov Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 
Tallinn Kregor Ööbik Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 
Tallinn Marten Rannut Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 
Tartu Liis Siigur Miina Härma Gümnaasium Riina Murulaid 11 
Tartu Mikk Rooden Miina Härma Gümnaasium Leo Siiman 11 



Narva German Lužin Narva Pähklimäe Gümnaasium Mikhail Emeliyanov 12 
Tallinn Martin Rahe Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 12 
Tartu Simon Selg Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 12 
Tartu Joonatan Ristmäe Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 12 
Tartu Andres Sõmer Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 12 

 
3) Käesoleva õppeaasta füüsikaolümpiaadi piirkonnavooru võitjad (53 õpilast). 
Järvamaa Mia Jasson Türi Põhikool Ella Põder 8 

Jõgevamaa Ranno Valk Jõgeva Põhikool Heli Toit 8 

Pärnumaa Rudolf Harald Kivi Uulu Põhikool Pärt Kukk 8 

Pärnumaa Siim Saarse Pärnu Kuninga Tänava Põhikool Elmu Mägi 8 

Põlvamaa August  Jakobson Põlva Kool Jaak Kepp 8 

Tartu Ralf Robert Paabo Tartu Kivilinna Kool Piret Pohla-Asikainen 8 

Tartumaa Violeta Jürgens Ülenurme Gümnaasium Liidia Pogorelova 8 

Võrumaa Viktoria Misnik Parksepa Keskkool Ando Tuul 8 

Harjumaa Hans Mattias Süld Viimsi kool Iti-Kärt Lehtmets 9 

Hiiumaa Oliver Matto Kärdla Põhikool Aigar Koppel 9 

Ida-Virumaa Timur-Daniel Lagoda Kohtla-Järve Ahtme Põhikool Sergey Tuzhilin 9 

Ida-Virumaa Vladlena Kotenko Kohtla-Järve Tammiku Põhikool Valeri Davõdenko 9 

L-Virumaa Ainar Tropp Rakvere Gümnaasium Tatjana Tommik 9 

Narva Maksim Manuilov Narva Vanalinna Riigikool Jaana Kirss 9 

Raplamaa Marten Kägo Märjamaa Gümnaasium Asta Teetlok 9 

Saaremaa Erik Kristo Kremm Kuressaare Gümnaasium Olle Arak 9 

Tallinn Liisa Pata Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 9 

Tallinn Roosi Katarina Värv Tallinna Rahumäe Põhikool Ene Määr 9 

Tallinn Frederik Pärlin Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 9 

Tallinn Karl-Ustav Kõlar Tallinna Reaalkool Marko Reedik 9 

Tallinn Hans Robert Kannukene Tallinna Reaalkool Marko Reedik 9 

Tallinn Märten Erik Loor Tallinna Reaalkool Marko Reedik 9 

Tallinn Georg Markus Somelar Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 9 

Tallinn Rico Jakob Kask Gustav Adolfi Gümnaasium Rain Vellerind 9 

Tartu Heidi Tõnisson Tartu Tamme Kool Kairi Möller 9 

Valgamaa Emma Hansson Valga Põhikool Kaidar Kängsepp 9 

Viljandimaa Janeli Sillaots Viljandi Jakobsoni Kool Maila Visnap 9 

Hiiumaa Tamor Tomson Hiiumaa Gümnaasium Aigar Koppel 10 

Ida-Virumaa Devid Toomast Jõhvi Gümnaasium Riina Vaht 10 

Ida-Virumaa Andrei Potrebin Jõhvi Gümnaasium Riina Vaht 10 

Läänemaa Pärtel Ruut Läänemaa Ühisgümnaasium Kadri Mitt 10 

Võrumaa Joosep Toom Värska Gümnaasium Toivo Kadarpik 10 

Järvamaa Kasper Koiduste Türi Ühisgümnaasium Ants Pärna 11 

L-Virumaa Kristjan Tropp Rakvere Gümnaasium Tatjana Tommik 11 

Pärnumaa Henriete Toomlaid Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 11 

Tallinn Peeter Aleksander Randla Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 



Tallinn Andero Lavrinenko Gustav Adolfi Gümnaasium Erkki Soika 11 

Tallinn Jevgeni Arefjev Tallinna Mustjõe Gümnaasium Svetlana Svarval 11 

Tallinn Siim Tiivel Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 

Tartu Uku Andreas Reigo Miina Härma Gümnaasium R.Murulaid/L.A.Siiman 11 

Harjumaa Häli Hinno  Keila Kool Olgert Laidsaar 12 

Jõgevamaa Kirill Matiitšin Jõgevamaa Gümnaasium Vello Mägi 12 

Narva Ksenija Okuneva Narva Pähklimäe gümnaasium Mikhail Emeliyanov 12 

Pärnumaa Jevgeni Lazarski Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasium Erkki Tempel 12 

Saaremaa Vootele Mets Saaremaa Ühisgümnaasium Indrek Peil 12 

Tallinn Siim Pender Tallinna 21. Kool Eve Sildnik 12 

Tallinn Lee Ann Madissoon Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 12 

Tallinn Richard Friedricks Gustav Adolfi Gümnaasium Neeme Lumi 12 

Tallinn Mirko Meerits Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 12 

Tartu Robert Kurvits Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 12 

Tartumaa Henry Kaljulaid Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 12 

Valgamaa Virmo Papagoi Tõrva Gümnaasium Avo Sults 12 

Viljandimaa Kristjan Uus Viljandi Gümnaasium Vahur Pohlasalu 12 

 
4) Käesoleva õppeaasta füüsikaolümpiaadi piirkondliku vooru tulemuste alusel on žürii 
otsusega valitud lõppvooru veel täiendavalt 34 õpilast 

Pärnumaa Kaisa Talts 
Pärnu Sütevaka 
Humanitaargümnaasium Erkki Tempel 10 

Tallinn Mia Marleen Rahe Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 8 
Tallinn Hannes Artur Semper Tallinna Rahumäe Põhikool Ene Määr 8 
Tallinn Anna Baševa Tallinna Humanitaargümnaasium Marina Fatejeva 8 
Tallinn Henri Saarnak Gustav Adolfi Gümnaasium Jüri Kaljurand 8 
Tallinn Pärtel Kukk Tallinna Reaalkool Marko Reedik 8 
Tallinn Ulla Inger Veri Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 9 
Tallinn Artemi Smõslajev Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva 10 
Tallinn Rasmus Talts Gustav Adolfi Gümnaasium Virgi Roop 10 
Tallinn Eke Tooming Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 10 
Tallinn Mattis Reinola Gustav Adolfi Gümnaasium Virgi Roop 10 
Tallinn Albert Loog Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 10 
Tallinn Ants Kärner Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 
Tallinn Birgit Veldi Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 

Tallinn 
Oskar Villem 
Tiidemann Gustav Adolfi Gümnaasium Erkki Soika 11 

Tallinn Mihhail Olentšenko Lasnamäe Gümnaasium Džanna Šahbajan 12 
Tallinn Kaur Reidma Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 12 
Tallinn Markus Randma Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 12 
Tartu Meena Rooden Miina Härma Gümnaasium Paul Martin Kull 8 
Tartu Andri Türkson Miina Härma Gümnaasium Paul Martin Kull 8 
Tartu Karolin Ruumet Miina Härma Gümnaasium H.Teras/P.M. Kull 8 



Tartu Laur Saks Miina Härma Gümnaasium H.Teras/P.M. Kull 9 
Tartu Ronald Judin Miina Härma Gümnaasium Maire Piirimäe 12 
Tartu Marie Femke Jaarma Tartu Tamme Gümnaasium Agnes Vask 12 
Tartu Jaagup Tamme Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 12 
Tartumaa Kaur Huko Käämbre Nõo Põhikool Kerti Ait 9 
Tartumaa Maivo Sirelbu Nõo Reaalgümnaasium Kristjan Vällik 10 
Tartumaa Anna-Liisa Jõgi Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 10 
Tartumaa Rasmus Lille Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 10 
Tartumaa Joosep Laagemann Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 10 
Tartumaa Rain Verrev Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 11 
Tartumaa Kaarel Volk Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 11 
Tartumaa Indrek Tamm Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 11 
Viljandimaa Ergo Adams Viljandi Gümnaasium Vahur Pohlasalu 12 

 
 
 
Jaan Kalda 
Žürii esimees 



Piirkondade kaupa sorteerituna 
Piirkond Õpilase nimi Kool Õpetaja Klass 

Harjumaa Hans Mattias Süld Viimsi kool Iti-Kärt Lehtmets 9 
Harjumaa Häli Hinno  Keila Kool Olgert Laidsaar 12 
Hiiumaa Oliver Matto Kärdla Põhikool Aigar Koppel 9 
Hiiumaa Tamor Tomson Hiiumaa Gümnaasium Aigar Koppel 10 
Ida-Virumaa Timur-Daniel Lagoda Kohtla-Järve Ahtme Põhikool Sergey Tuzhilin 9 

Ida-Virumaa Vladlena Kotenko Kohtla-Järve Tammiku Põhikool Valeri Davõdenko 9 

Ida-Virumaa Devid Toomast Jõhvi Gümnaasium Riina Vaht 10 
Ida-Virumaa Andrei Potrebin Jõhvi Gümnaasium Riina Vaht 10 

Järvamaa Mia Jasson Türi Põhikool Ella Põder 8 

Järvamaa Kasper Koiduste Türi Ühisgümnaasium Ants Pärna 11 

Jõgevamaa Ranno Valk Jõgeva Põhikool Heli Toit 8 

Jõgevamaa Kirill Matiitšin Jõgevamaa Gümnaasium Vello Mägi 12 

L-Virumaa Ainar Tropp Rakvere Gümnaasium Tatjana Tommik 9 
L-Virumaa Kristjan Tropp Rakvere Gümnaasium Tatjana Tommik 11 
Läänemaa Pärtel Ruut Läänemaa Ühisgümnaasium Kadri Mitt 10 

Narva Ivan Dukatš  Narva Keeltelütseum Aleksander Tšerkašin 7 
Narva Jelizaveta Stsura  Narva Keeltelütseum Aleksander Tšerkašin 7 
Narva Bronislav Shatil Narva Keeltelütseum  Aleksander Tšerkašin 8 
Narva Aleksei Jemeljanov Narva Keeltelütseum Aleksander Tšerkašin 9 
Narva Maksim Manuilov Narva Vanalinna Riigikool Jaana Kirss 9 

Narva Aleksei Ganyukov Narva Pähklimäe Gümnaasium Mikhail Emeliyanov 10 
Narva German Lužin Narva Pähklimäe Gümnaasium Mikhail Emeliyanov 12 

Narva Ksenija Okuneva Narva Pähklimäe gümnaasium Mikhail Emeliyanov 12 

Pärnumaa Siim Saarse Pärnu Kuninga Tänava Põhikool Elmu Mägi 8 

Pärnumaa Uku Kütt  Pärnu Kuninga Tänava Põhikool  Elmu Mägi 8 
Pärnumaa Alex Henri Paugus  Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasium  Erkki Tempel 8 
Pärnumaa Tuuli Talts Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasium  Erkki Tempel 8 

Pärnumaa Rudolf Harald Kivi Uulu Põhikool Pärt Kukk 8 

Pärnumaa Kaisa Talts Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasium Erkki Tempel 10 

Pärnumaa Henriete Toomlaid Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 11 

Pärnumaa Andres Alumets Pärnu Koidula Gümnaasium Elmu Mägi 12 

Pärnumaa Jevgeni Lazarski Pärnu Sütevaka Humanitaargümnaasium Erkki Tempel 12 

Põlvamaa August  Jakobson Põlva Kool Jaak Kepp 8 
Raplamaa Marten Kägo Märjamaa Gümnaasium Asta Teetlok 9 
Saaremaa Erik Kristo Kremm Kuressaare Gümnaasium Olle Arak 9 

Saaremaa Vootele Mets Saaremaa Ühisgümnaasium Indrek Peil 12 
Tallinn Henri Saarnak Gustav Adolfi Gümnaasium Jüri Kaljurand 8 

Tallinn Anna Baševa Tallinna Humanitaargümnaasium Marina Fatejeva 8 

Tallinn Hannes Artur Semper Tallinna Rahumäe Põhikool Ene Määr 8 

Tallinn Hermann Käbi Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 8 



Tallinn Mia Marleen Rahe Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 8 

Tallinn Pärtel Kukk Tallinna Reaalkool Marko Reedik 8 

Tallinn Saskia Põldmaa Tallinna Reaalkool  Mart Kuurme 8 
Tallinn Arthur H. J Antila Audentese Erakool Enn Kirsman 9 
Tallinn Rico Jakob Kask Gustav Adolfi Gümnaasium Rain Vellerind 9 

Tallinn Kirill Tselovalnikov Tallinna Mustamäe Reaalgümnaasium Kateryna Huseva 9 
Tallinn Roosi Katarina Värv Tallinna Rahumäe Põhikool Ene Määr 9 

Tallinn Henrik Johan Kitt Tallinna Reaalkool Marko Reedik 9 
Tallinn Karl Joosep Onoper Tallinna Reaalkool Marko Reedik 9 

Tallinn Liisa Pata Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 9 

Tallinn Frederik Pärlin Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 9 

Tallinn Karl-Ustav Kõlar Tallinna Reaalkool Marko Reedik 9 

Tallinn Hans R. Kannukene Tallinna Reaalkool Marko Reedik 9 

Tallinn Märten Erik Loor Tallinna Reaalkool Marko Reedik 9 
Tallinn Georg M. Somelar Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 9 

Tallinn Ulla Inger Veri Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 9 

Tallinn Marten Mehide Gustav Adolfi Gümnaasium Virgi Roop 10 

Tallinn Rasmus Talts Gustav Adolfi Gümnaasium Virgi Roop 10 

Tallinn Mattis Reinola Gustav Adolfi Gümnaasium Virgi Roop 10 

Tallinn Patrick Mauer Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 10 
Tallinn Henri Peterson Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 10 
Tallinn Karolin Laud Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 10 
Tallinn Gregor Ludvig Kikas Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 10 
Tallinn Karl-Andres Parts Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 10 
Tallinn Eke Tooming Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 10 

Tallinn Albert Loog Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 10 
Tallinn Artemi Smõslajev Tallinna Tõnismäe Reaalkool Tamara Jevsejeva 10 
Tallinn Andero Lavrinenko Gustav Adolfi Gümnaasium Erkki Soika 11 

Tallinn Oskar V. Tiidemann Gustav Adolfi Gümnaasium Erkki Soika 11 
Tallinn Jevgeni Arefjev Tallinna Mustjõe Gümnaasium Svetlana Svarval 11 

Tallinn Ralf Joosep Kask Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 
Tallinn Marko Tsengov Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 
Tallinn Kregor Ööbik Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 
Tallinn Marten Rannut Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 

Tallinn Peeter A. Randla Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 

Tallinn Siim Tiivel Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 

Tallinn Ants Kärner Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 

Tallinn Birgit Veldi Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 11 

Tallinn Richard Friedricks Gustav Adolfi Gümnaasium Neeme Lumi 12 

Tallinn Mihhail Olentšenko Lasnamäe Gümnaasium Džanna Šahbajan 12 

Tallinn Siim Pender Tallinna 21. Kool Eve Sildnik 12 

Tallinn Martin Rahe Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 12 

Tallinn Lee Ann Madissoon Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 12 



Tallinn Mirko Meerits Tallinna Reaalkool Reivo Maasik 12 

Tallinn Kaur Reidma Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 12 

Tallinn Markus Randma Tallinna Reaalkool Toomas Reimann 12 

Tartu Meena Rooden Miina Härma Gümnaasium Paul Martin Kull 8 

Tartu Andri Türkson Miina Härma Gümnaasium Paul Martin Kull 8 

Tartu Karolin Ruumet Miina Härma Gümnaasium H.Teras/P.M. Kull 8 

Tartu Ralf Robert Paabo Tartu Kivilinna Kool Piret Pohla-Asikainen 8 
Tartu Laur Saks Miina Härma Gümnaasium H.Teras/P.M. Kull 9 

Tartu Heidi Tõnisson Tartu Tamme Kool Kairi Möller 9 

Tartu Kert Lelov Tartu Veeriku Kool Koit Timpmann 9 
Tartu Siim-Erik Viiding Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 10 
Tartu Mattias Timm Rast Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 10 
Tartu Toomas Herodes Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 10 
Tartu Kristjan-Erik Kahu Hugo Treffneri Gümnaasium M.Reemann/R.Murulaid 10 
Tartu Keidi Käärmann Hugo Treffneri Gümnaasium Koit Timpmann 10 
Tartu Liis Siigur Miina Härma Gümnaasium Riina Murulaid 11 
Tartu Mikk Rooden Miina Härma Gümnaasium Leo Siiman 11 

Tartu Uku Andreas Reigo Miina Härma Gümnaasium R.Murulaid/L.A.Siiman 11 

Tartu Simon Selg Hugo Treffneri Gümnaasium Siim Oks 12 
Tartu Joonatan Ristmäe Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 12 
Tartu Andres Sõmer Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 12 

Tartu Robert Kurvits Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 12 

Tartu Jaagup Tamme Hugo Treffneri Gümnaasium Madis Reemann 12 

Tartu Ronald Judin Miina Härma Gümnaasium Maire Piirimäe 12 

Tartu Marie Femke Jaarma Tartu Tamme Gümnaasium Agnes Vask 12 

Tartumaa Violeta Jürgens Ülenurme Gümnaasium Liidia Pogorelova 8 
Tartumaa Kaur Huko Käämbre Nõo Põhikool Kerti Ait 9 

Tartumaa Maivo Sirelbu Nõo Reaalgümnaasium Kristjan Vällik 10 
Tartumaa Anna-Liisa Jõgi Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 10 
Tartumaa Rasmus Lille Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 10 
Tartumaa Joosep Laagemann Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 10 
Tartumaa Rain Verrev Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 11 
Tartumaa Kaarel Volk Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 11 
Tartumaa Indrek Tamm Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 11 
Tartumaa Henry Kaljulaid Nõo Reaalgümnaasium Peet-Märt Irdt 12 

Valgamaa Emma Hansson Valga Põhikool Kaidar Kängsepp 9 

Valgamaa Virmo Papagoi Tõrva Gümnaasium Avo Sults 12 

Viljandimaa Janeli Sillaots Viljandi Jakobsoni Kool Maila Visnap 9 

Viljandimaa Kristjan Uus Viljandi Gümnaasium Vahur Pohlasalu 12 

Viljandimaa Ergo Adams Viljandi Gümnaasium Vahur Pohlasalu 12 

Võrumaa Viktoria Misnik Parksepa Keskkool Ando Tuul 8 

Võrumaa Joosep Toom Värska Gümnaasium Toivo Kadarpik 10 
 


